
Σύνθεση Ειδικής Επταμελούς Επιτροπής, σύμφωνα με την με αρ. 2/22-1-14 απόφαση Συμβουλίου ΣΕΥΠ) για την κρίση  

των υποψηφίων για την πλήρωση μια θέσης Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο  

«Παιδιατρική - Ογκολογική Νοσηλευτική» του Τμήματος Νοσηλευτικής (Φε16α/12704/29-11-2013 προκήρυξη): 

Τακτικά Μέλη: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΦΕΚ  

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

1 ΚΥΡΙΤΣΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΟΣ/ΚΗ 

ΚΑΙ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΝΟΣ/ΚΗ 

246/18-12-85 

2 ΜΑΡΒΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 246/18-12-85 

3 ΒΑΡΔΑΚΗ  ΖΑΜΠΙΑ ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 246/18-12-85 

4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ - 

ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

128/01-11-94 



5 ΜΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

58/1-2-2010/τ.Γ΄ 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕΙ 

ΠΑΤΡΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 97/1-6-95 

7 MOLASSIOTIS ALEX HONG 

KONG 

DEPARTMENT 

OF NURSING 

PROFESSOR CANCER AND 

SUPPORTIVE CARE 

------------------ 

 

Αναπληρωματικά Μέλη: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΦΕΚ  

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

1 ΝΕΣΤΩΡ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 107/11-6-80 

2 ΒΛΑΧΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 179/22-10-97 

3 ΚΕΛΕΣΗ  ΜΑΡΘΑ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 132/3-11-94 



4 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΟΥ 

ΕΝΗΛΙΚΑ - 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

246/18-12-85 

5 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

"ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ" 

ΤΗΣ Ο.Μ. 

"ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΑ" 

18/4-2-98 

6 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 044/2-4-90 

7 PAPATHANASSOGLOU ELISABETH CYPRUS 

UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY 

DEPARTMENT 

OF NURSING 

PROFESSOR NURSING ------------------ 

 

Από το Τμήμα Νοσηλευτικής 

 
 

 


